Elenco studenti 2* ANNO - CLM SPSTD - SEDI DI TIROCINIO

A.A. 2025-26: Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche

N. MATRICOLA

COGNOME E NOME

UNITA OPERATIVA SEDE DI TIROCINIO

GUIDA DI TIROCINIO

CONTATTI

1126028

1126000

1126029

1126071

1126094

1125970

1126101

ESPOSITO GIUSEPPE

MASSARI MASSIMILIANO

MATTEAGI DAVIDE

NANUSHI BLERONA

RAMAZZOTTI YULIA

TURCHI ARIANNA

VERDUCCI GIULIA

CdL in Tecniche di Laboratorio Biomedico

Dirigenza Professioni Sanitarie -Area Tecnico
Sanitaria AST ASCOLI PICENO

AST PESARO - Servizio di Medicina
Trasfusionale

Dirigenza Professioni Sanitarie -Area Tecnico
Sanitaria AST MACERATA

AOUM - SERVIZIO PROTEZIONE E
PREVENZIONE

Dirigenza Professioni Sanitarie -Area Tecnico
Sanitaria INRCA

AST FERMO Laboratorio Analisi (1°anno)

Dott.ssa Balercia Marinella

Dott. Stanziale Saverio

Dott.ssa Siepi

Dott.Gasparrini

Dott.Andreanelli

Dott Marco Sica

Dott.ssa Daniela Scarponi

marinella.balercia@staff.univpm.it

saverio.stanziale@sanita.marche.it

lorella.siepi@sanita.marche.it

nicola.gasparrini@sanita.marche.it

andrea.andreanelli@ospedaliriuniti.marche.it

m.sica@nrca.it

daniela.scarponi@sanita.marche.it




