

Elenco studenti 2^ ANNO - CLM SPSTD - SEDI DI TIROCINIO

A.A. 2025-26: Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche

N.	MATRICOLA	COGNOME E NOME	UNITA OPERATIVA SEDE DI TIROCINIO	GUIDA DI TIROCINIO	CONTATTI
1	1126028	ESPOSITO GIUSEPPE	CdL in Tecniche di Laboratorio Biomedico	Dott.ssa Balercia Marinella	marinella.balercia@staff.univpm.it
2	1126000	MASSARI MASSIMILIANO	Dirigenza Professioni Sanitarie -Area Tecnico Sanitaria AST ASCOLI PICENO	Dott. Stanziale Saverio	saverio.stanziale@sanita.marche.it
3	1126029	MATTEAGI DAVIDE	AST PESARO - Servizio di Medicina Trasfusionale	Dott.ssa Siepi	lorella.siepi@sanita.marche.it
4	1126071	NANUSHI BLERONA	Dirigenza Professioni Sanitarie -Area Tecnico Sanitaria AST MACERATA	Dott.Gasparrini	nicola.gasparrini@sanita.marche.it
5	1126094	RAMAZZOTTI YULIA	AOUM - SERVIZIO PROTEZIONE E PREVENZIONE	Dott.Andreanelli	andrea.andreanelli@ospedaliruniti.marche.it
6	1125970	TURCHI ARIANNA	Dirigenza Professioni Sanitarie -Area Tecnico Sanitaria INRCA	Dott Marco Sica	m.sica@nrca.it
7	1126101	VERDUCCI GIULIA	AST FERMO Laboratorio Analisi (1^anno)	Dott.ssa Daniela Scarponi	daniela.scarponi@sanita.marche.it